[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.04.2019 № 188
с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 18.09.2015 № 426 «О создании координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Слободо-Туринском муниципальном районе»
В связи с кадровыми изменениями, решением координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Слободо-Туринском муниципальном районе от 26 марта 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 18.09.2015 № 426 «О создании координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Слободо-Туринском муниципальном районе», следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Слободо-Туринском муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                                                   В.А. Бедулев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Слободо-Туринского
муниципального района
от 26.04.2019 № 188
Состав
координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в Слободо-Туринском муниципальном районе
	Казаков В.И.
	-
	заместитель главы администрации Слободо-Туринского муниципального района, председатель совета;

	Шпак М.В.
	-
	директор Фонда поддержки предпринимательства Слободо-Туринского муниципального района, заместитель председателя совета;

	Лихачева С.А.
	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации Слободо-Туринского муниципального района, секретарь совета;

	ЧЛЕНЫ СОВЕТА

	Ермакова Е.С.
	-
	председатель Думы Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

	Сабуров Ю.В.
	-
	глава Слободо-Туринского сельского поселения (по согласованию);

	Кукарских А.В.
	-
	председатель Думы Слободо-Туринского сельского поселения (по согласованию);

	Судакова К.Г.
	-
	глава Усть-Ницинского сельского поселения (по согласованию);

	Востриков Ю.И.
	-
	председатель Думы Усть-Ницинского сельского поселения (по согласованию);

	Кузеванова Т.А.
	-
	глава Ницинского сельского поселения (по согласованию);

	Хомченко Л.Д.
	-
	председатель Думы Ницинского сельского поселения (по согласованию);

	Фефелова Л.П.
	-
	глава Сладковского сельского поселения (по согласованию);

	Потапова В.А.
	-
	председатель Думы Сладковского сельского поселения (по согласованию);

	Белоногов И.В.
	-
	начальник комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Слободо-Туринского муниципального района;

	Климанская О.Н.
	-
	ведущий специалист по ведению информационной системы обеспечения градостроительной деятельности и территориальному планированию администрации Слободо-Туринского муниципального района;

	Балакин А.А.
	-
	член совета Общественной палаты Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

	Семина Н.В.
	-
	директор ГКУ «Байкаловский центр занятости» (по согласованию);

	Лукин А.Е.
	-
	депутат Думы Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);

	Косулина С.В.
	-
	директор ООО «Агрофирма «Ницинская» (по согласованию);

	Лавров В.Н.
	-
	председатель союза промышленников и          предпринимателей по Слободо-Туринскому району, глава КФХ (по согласованию);

	Лаптева С.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Солдатов А.В.
	-
	глава КФХ (по согласованию);

	Сухнев П.А.
	-
	генеральный директор ООО «Вираж» (по согласованию);

	Гагарин И.В.
	-
	директор ООО «Урал» (по согласованию);

	Устюгов М.В.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Темников М.Е.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Балозян С.Т.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Якубовский В.С.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Никонова Д.А.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Тарасов В.П.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)